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 Leppävaaran seniorit ry  

 

    Jäsenkirje 1/2026 
     

Hyvä Leksiläinen 
 
Lämmin tervehdys Sinulle ja kaikille yhdistyksemme jäsenille näin vuoden ensim-
mäisessä jäsenkirjeessä! 
 
Talvi on tänä vuonna näyttänyt meille Suomen luonnon kauniit puolet. Valkoiset hanget, 
kirpeät pakkaspäivät ja ennen kaikkea lisääntyvä valo muistuttavat meitä siitä, että kevät 
lähestyy päivä päivältä. Jokainen aurinkoinen hetki tuo mukanaan uutta energiaa ja toivoa 
– ja sitä me kaikki tarvitsemme! 
 
Vuosi on käynnistynyt yhdistyksessämme iloisissa merkeissä. Viime vuonna 
Leppävaaran seniorit ry valittiin Uudenmaan senioripiirin Parhaaksi yhdistykseksi ja 
tammikuussa 2026 julkistettiin Senioriliiton tulokset.  Valtakunnallisessa kilpailussa voiton 
vei Savonlinnan seniorit ry ja me saimme kunniamaininnan. Onnittelut Savonlinnaan – kisa 
oli tiukka. 
 
On ollut hienoa nähdä, kuinka aktiivisesti olette osallistuneet toimintaamme ja kuinka 
lämminhenkinen tämä yhteisömme on. Ilahduttavaa on myös se, että olemme saaneet 
runsaasti uusia jäseniä toimintaamme. Toivotan teidät lämpimästi tervetulleeksi joukkoom-
me! 
     
Jäsenmäärän osalta meillä oli tavoitteena 230 jäsentä ja olemme sen saavuttaneet (nyt 
235). Tavoitteena on pitää jäsenmäärä sellaisena, että se mahdollistaa taloudellisesti 
hiukan liikkumavaraa sekä kattaa vuosittaisen poistuman.  Hallittu kasvu sekä monipuo-
linen, laaja ja laadukas toiminta on tavoitteemme seuraaville vuosille.  
 
Tärkeintä on kuitenkin se, että luomme iloisen ja turvallisen ilmapiirin ottamalla toisemme 
huomioon ja kohtelemalla kaikkia ystävällisesti ja suvaitsevasti. 
  
 
Espoon kaupunki on meille tärkeä yhteistyökumppani, mikä näkyy myös kevään 
ohjelmassamme. 
Kaupunginjohtaja Kai Mykkänen lähetti matkaan Napapiirin kierros –haasteen osallistujat 
sunnuntaina 1.2.2026, mistä edelleen kiitokset kaupunginjohtajalle!  
 
Tämän viikon Tiimassa torstaina 19.2. Elina Pulli, erityisasiantuntija esittelee Espoon 
kaupungin erityisesti senioreille suunnattuja kulttuuripalveluita ja Sellon kirjaston palvelu-
valikoimasta saamme kuulla 2.4. Tiimassa. 
 
Liikuntahaasteemme ” Napapiirin kierros ”on otettu hyvin vastaan. Olemme saaneet  
Helsingin piiristä mukaan Länsi-Helsingin seniorit ja nyt ”kisaavia” yhdistyksiä on yhteensä 
15.  
 
 



 2 

 
Kannustan meitä kaikkia liikkumaan kukin oman voinnin ja tilanteen mukaan ja osallistu-
maan haasteeseen.  
 
Näytetään taas, että me leppävaaralaiset teemme, osaamme ja pystymme! 
 
Osallistuminen on tehty helpoksi ja lisätietoja löytyy kotisivultamme 
www.leppavaara.senioriyhdistys.fi. 
 
Kevään monipuolinen ohjelma tarjoaa jokaiselle jotakin – näin toivomme. Tule rohkeasti 
mukaan – yhdessä koettu ja yhdessä tekeminen on kaksinkertainen ilo. 
 
Nautitaan talven valosta ja käännetään katse kohti kevättä. Pidetään huolta toisistamme - 
ihan konkreettista näin flunssakautena – ja vaalitaan yhteisömme mukavaa ilmapiiriä. 
 
Toivotan jokaiselle terveyttä, voimaa ja valoisia päiviä! 
 
 
Lämpimin terveisin 
Riitta 
 
Leppävaaran seniorit ry 
Riitta Okka 
Puheenjohtaja 
Puh.040-5490712 
 
 
”LEKS – jäsentensä näköinen” 
 

http://www.leppavaara.senioriyhdistys.fi/

